[image: https://static.fecam.net.br/uploads/307/imagens/1004975.jpg]

EDITAL n. 001/2019/CMDCA – RETIFICAÇÃO n° 03/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Abdon Batista, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal n. 8.069/1990, na Resolução Conanda n. 170/2014 e na Lei Federal n. 13.824/2019, torna público a presente RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2019/CMDCA, para o horário da prova processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar para atuarem no Conselho Tutelar do Município de Abdon Batista, conforme segue:

 Onde se lê:

Local da prova: Centro Municipal de Ensino Luiz Zanchett, Avenida 26 de abril, centro, Abdon Batista/SC.

Data: 28 de julho de 2019, inicio as 13:30 até as 16:30 horas.

Leia-se:

Local da prova: Centro Municipal de Ensino Luiz Zanchett, Avenida 26 de abril, centro, Abdon Batista/SC.

Data: 28 de julho de 2019, inicio as 14:00 até as 17:00

Observações: Todos os candidatos deverão comparecer em até 30 minutos antes do inicio da prova.

Abdon Batista 15 de Julho de 2019

_______________________________________
Ilaine Carise Vieira Branco
[bookmark: _GoBack]Presidente CMDCA

Rua Valeriano Demeneck s/n-Centro Abdon Batista Fone 49-35451360
image2.jpeg
Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente